
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                 РІШЕННЯ 

Шістдесят п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 2742 -VIII                                                                від 29 січня 2025 року 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту 

«Благоустрій населених пунктів, а саме роботи з будівництва мереж 

електроживлення та освітлення  вздовж вулиці Заболотного на ділянці від 

будинку № 107 по вулиці Марсельська в селищі Ліски Одеського району 

Одеської області» 

 

Розглянувши звернення управління капітального будівництва Фонтанської 

сільської ради, щодо затвердження проектно-кошторисної документації з 

благоустрою населених пунктів, а саме роботи з будівництва мереж 

електроживлення та освітлення  вздовж вулиці Заболотного на ділянці від 

будинку № 107 по вулиці Марсельська в селищі Ліски Одеського району 

Одеської області , відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України 11 травня 2011 р. № 560, керуючись ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію з благоустрою 

населених пунктів, а саме роботи з будівництва мереж електроживлення та 

освітлення  вздовж вулиці Заболотного на ділянці від будинку № 107 по вулиці 

Марсельська в селищі Ліски Одеського району Одеської області загальною 

сумою 984 221,00  ( Дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі двісті двадцять один) 

гривень , у тому числі: 

- будівельні роботи: 732 006,00  гривень; 

- інші витрати: 252 215,00  гривень. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови. 

 

 Сільський голова                                   Наталія КРУПИЦЯ 



 

 



 

В І З И: 
 

Заступник сільського голови                    Володимир КРИВОШЕЄНКО 
 

Начальник відділу загальної  

та організаційної роботи                         Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Виконавець:   

Заступник начальника управління                                                            Оксана БОЙКО 

 

 

 



 

 

 

                                                   ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

На виконання Комплексної Програми життєзабезпечення, модернізації, 

ремонту, енергоефективності, енергозбереження та благоустрою об’єктів 

житлово-комунального господарства Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки затвердженої 

рішенням Фонтанської сільської ради, та в зв’язку з отриманням Експертного 

звіту (позитивний) щодо розгляду  проектної документації на будівництво в 

частині міцності,надійності та довговічності об’єкта будівництва та її 

кошторисної частини  за робочим проектом «Благоустрій населених пунктів, а 

саме роботи з будівництва мереж електроживлення та освітлення  вздовж 

вулиці Заболотного на ділянці від будинку № 107 по вулиці Марсельська в 

селищі Ліски Одеського району Одеської області»   № 26/25-РБК/ЕЗ від 29 

січня 2025 року, пропонуємо розглянути проект рішення  «Про затвердження 

проектно-кошторисної документації по об’єкту «Благоустрій населених 

пунктів, а саме роботи з будівництва мереж електроживлення та 

освітлення  вздовж вулиці Заболотного на ділянці від будинку № 107 по 

вулиці Марсельська в селищі Ліски Одеського району Одеської області» 

 

 

 

 

 

Заступник начальника управління                                  Оксана БОЙКО 

 

 


